

# VOGUE

TRKYE

## GENÇLİK DALGASI GELECEĞİ TASARLAYANLAR

29 TL  
K.K.T.C 37 TL  
VOGUE.COM  
ŞUBAT 2022



# VOLTAJ

*Vogue Türkiye* mücevher ve saat editörü Güneş Uysalefe'nin bu ay elektrik aldığı yenilikler arasında deri ve beton gibi şaşırtıcı malzemeler, hayat dolu bir renk ve detaylarında dövmeciliği aratmayan tasarımlar var.

## İleri dönüşüm

Maria Sole Ferragamo, aile mesleğine bambaşka bir soluk getiren yeni jenerasyon yaratıcılardan. Salvatore Ferragamo'nun torunu, mücevher markası SO-LE Studio'da deri kumaş ve pirinç metal artıklarını kullanarak heykelsi küpe ve kolye gibi parçalar tasarlıyor. Laboratuvarların Ar-Ge çalışmalarını aratmayan üretim İtalya'daki atölyelerde gerçekleşiyor; ortaya oyuncu ve giyilebilir tasarım objeleri çıkıyor.

## Modern yadigar

Cece Jewellery'nin antikaları çağrıştıran renkli tasarımlarının arkasındaki isim; Cece Fein Hughes. Sanat tarihi ve dövmelere olan tutkusu, Londra'daki zanaatkar ekibinin geri dönüştürülmüş altın üzerine sıcak mine işçiliği uygulamasıyla şekillenen bu mücevherlerde sonuçlanıyor. Istakoz, palmye ve örümcek gibi çeşitli motiflerin süslediği mücevherler, bir sonraki kuşağa aktarılmaya layık güncellenmiş tılsım kategorisinde.



## Üzgünüz lila

Geçtiğimiz yıl saatlerde gözlemlediğimiz yeşil furyası, 2022'de yerini kırmızıya bırakacak gibi duruyor. Chanel, tıpkı kırmızı kamelyaya adadığı yeni *No. 1* kozmetik serisinde olduğu gibi, ham kristal safirden şeffaflık özelliği kazandırdığı *J12 X-Ray* ve "skeleton" mekanizmalı *Boyfriend* saatlerini yakutlarla özel edisyonlarda yorumlarken, Omega'nın *Globemaster Annual Calendar* serisinde doygun kırmızı tondaki deri model göze çarpıyor. Yılın rengini *Very Peri* adlı lila olarak öngören Pantone, biraz acele etmiş olabilir mi?

## İkonoklast

Aşyalı mücevher tasarımcılarını uluslararası fuarlardan müzayedelere kadar sık sık duyar olduk; yeni yılla birlikte sıra Hintli yeteneklerle tanışmaya geldi. Tıpkı Türkiye gibi zengin bir mücevher kültürü olan ülkeden çıkan en meşhur isimler arasından Studio Renn, kavramsal yaklaşımıyla sıyrılıyor. Mumbai merkezli markanın beton, altın ve pırlantayı buluşturduğu *Strangler* yüzük tasarımı bu yıl Las Vegas'taki prestijli Couture Fuarı'nda özel İnovasyon Ödülü'ne layık görüldü. Studio Renn'in organik ve asimetric formları Burma yakutları ve safirleriyle yorumladığı ultra özgün parçalarına mutlaka göz atmalısınız. ♡